
Smlouva o dílo č. 01/2019/REUP
podle poslušných ustanovení § 2586 a násL zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
asio účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města
zastoupené ve věcech technických: I
e-mail:

(dále jen „objednatel”)

MATEX HK s.r.o.
se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18080 
zastoupená ve věcech smluvních: Martin Žítek, jednatel společnosti 
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel”)

společně {„smluvnístraný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo,

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svojí odpovědnost dílo „Žamberk, ul. Hluboká 
rekonstrtikra chodníků” specifikované v áánku II. této smlouw a v oroiektové dokumentaci pro stavební 
povolení zpracované

II.
Předmět díla

2.1 Předmětem této smlouvy je realizace díla „Žamberk, ul. Hluboká - rekonstrukce chodníků". K dílu je 
zpracována projektová dokumentace pro stavební povolení a soupis prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr zpracovaný
Jedná se o rekonstrukci uličního prostoru v historické části města Žamberk, v ulid Hluboká a její napojení 
na místní komunikace (Masarykovo náměstí, Havlíčkovo nábř. a Albertova). Rekonstrukce spočívá 
především v rekonstrukci chodníkových ploch. Na vjezdu z Masarykova náměstí bude vybudováno zvýšené 
místo pro přecházení, které zdůrazní místo pro překonání vozovky a zpomalí projíždějící vozidla. Stavba 
bude koordinována s přeložkou veřejného osvětlení a s přeložkou nadzemního vedení NN, které bude nově 
změněno na podzemní NN (přeložka veřejného osvětlení a přeložka nadzemního vedení NN není předmětem 
tohoto díla).

Podrobné informace o rozsahu prací jsou uvedeny v projektové dokumentaci a soupisu praa, dodávek a 
služeb s výkazem výměr.

2.2 Přesná specifikace veškerého materiálu a montážních prací je uvedena v soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr zoracovaném v rámci oroiektové dokumentace vyhotovené

j a oceněném v cenové nabídce zhotovitele ze dne
15.11.2018.



. - ■
.

2.3 Součástí díla je dále; \ -;
• vytyčení prostorové polohy stavby odborně způsobilou osobou (o vytyčení bude sepsán protokol), 
. odborná likvidace odpadů a hmot souvisejících s prováděním díla,
. provedení předepsaných zkoušek, revizí a atestů včetně pořízení příslušných dokladů dle 

závazných předpisů, norem a podmínek projektové dokumentace,
. zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti při provádění díla a zajištění nutné péče o nepředané 

objekty, včetně zabezpečení jejich ochrany a pojištění,
. vedení a předáni průběžné fotodokumentace díla,
. před započetím vešker/ch zemních prad vytyčení všech stávajících inženýrských sítí,
. závěrečné zaměření skutečného stavu díla a geometrický plán.

m.
Termíny a místo plnění

3.1 Předpokládaný termín zahájení realizace díla duben 2019
Předání a převzetí staveniště; na výzvu objednateie (nejdéle do 3 pracovních dní od vyzvání)

den následující po dni předání staveniště
do 60 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí staveniště 
poslední den lhůty pro dokon&ní stavebních prací 
následující den po protokolárním předání díla bez vad a nedodělků

3.2 Předpokládaný termín ukončení realizace díla červen 2019
3.3 Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou 

mít vliv na termín provedení díla.
3.4 Místem stavby jsou pozemky pare. číslo 3684, 3746, 966, 968, 985/1, 3715/3, 989, 3715/1, 101/3, 

3882/1, k.ú. Žamberk.

Zahájení stavebních prací: 
Dokončení stavebních prad; 
Předání a převzetí díla: 
Počátek běhu záruční lhůty:

IV.
Cena díla

4.1 Cena za dílo v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena na základě výsledku veřejné zakázky, zadané dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejnýdi zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a činí:

Cena bez DPH 2 235 676,56 Kč
DPH 21 o/o činí 469 492,08 Kč
Cena celkem včetně DPH 2 705 168,64 Kč

4.2 Tato cena je stanovena na základě ocenění jednotlivých položek soupisu prad, dodávek a služeb s výkazem 
výměr (dále jen položkový rozpočet) uvedeného v cenové nabídce zhotovitele ze dne 15.11.2018 který tvoří 
nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy. Je cenou pevnou po celou dobu provádění díla, úplnou, nejvýše 
přípustnou, stanovenou v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací.

4.3 Cena zahrnuje všechny práce, dodávky a služby, výkony, přepravy a ostatní nutné náklady, kterých je třeba 
trvale á dočasně k provedení, dokončení a řádnému předání a převzetí díla, zejména:
• zhotovení díla v rozsahu této smlouvy,
• odborná likvidace odpadů a hmot souvisejících s prováděním díla,
. zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti při provádění díla.

4.4 DPH bude účtována ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

4.5 Změna dohodnuté ceny je možná pouze na základě písemného dodatku ktéto smlouvě odsouhlaseného 
oběma smluvními stranami v případě, že objednatel bude požadovat jinou kvalitu či změnu rozsahu 
požadovaných prad. Změna závazku ze smlouvy musí být provedena v souladu s 222 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4.6 Nastane-lí některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny (zejm. vícepráce, méněpráce) je 
zhotovitel povinen tuto skutečnost písemně oznámit objednateli, provést výpočet nové ceny a předložit jej 
objednateli k odsouhlasení. Pro výpočet cenových změn se u položek, které jsou součástí položkového 
rozpočtu zhotovitele, se použijí jednotkové ceny těchto položek. Pokud se jedná o položky, které rozpočet 
neobsahuje, zhotovitel použije cen odsouhlasených objednatelem na základě cenové soustavy URS.

4.7 Na změnu odsouhlasenou objednatelem bude zpracován změnový list, který popisuje změnu díla a případný 
dopad změny na časový harmonogram zhotovitele. Změnový list bude očíslován a vydán ve dvou 
vyhotoveních. Po potvrzení změnového listu oprávněnými zástupci obou smluvních stran se změnový list



r

stane podkladem pro vytvořeni dodatku ke smlouvě. Dodatek vypracuje objednatel. Bez podpisu písemného 
dodatku ke smlouvě oběma smluvními stranami není zhotovitel povinen ani oprávněn změny provádět.

4.8 Cena díla může být měněna pouze v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů.

V.
Platební podmínky a fakturace

5.1 Platby za vykonanou práci budou probíhat bezhotovostně na základě měsíčních faktur (daňových dokladů) 
odsouhlasených objednatelem. Každá faktura bude označena názvem díla a bude obsahovat soupis 
provedených prací dle smlouvy a položkového rozpočtu (soupis skutečně provedených prací bude 
odsouhlasen technickým dozorem objednatele). Za den zdanitelného plnění je sjednán poslední den 
příslušného měsíce nebo den předání, převzetí díla.
Cenu díla do výše 90 % z celkové sjednané ceny se objednatel zavazuje hradit zhotoviteli na základě 
odsouhlasených daňových dokladů, zbývajících 10% z celkové sjednané ceny díla bude uhrazeno 
samostatnou závěrečnou vyúčtovací fakturou po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla (po dodání 
všech dokladů nezbytných pro předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem). Pokud se 
při předání díla vyskytnou vady a nedodělky, úhrada pozastávky proběhne až po jejich úplném odstranění.

5.2 Faktura je současně daňovým dokladem a musí obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě a v zákoně 
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a její přílohu bude potvrzený 
soupis skutečně provedených prací.

5.3 Splatnost faktury Činí 20 kalendářních dní ode dne jejího doručení objednateli. Za okamžik uhrazení 
faktury se považuje datum, kdy byla částka odepsána z účtu objednatele.

5.4 Pokud se v díle vyskytnou vícepráce, budou fakturovány samostatně na základě schváleného dodatku 
ke smlouvě o dílo.

VI.
staveniště

6.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 3 pracovních dnů od vyzvání zhotovitele k převzetí 
staveniště, a zhotovitel je povinen staveniště ve stanovené lhůtě převzít, pokud se strany písemně 
nedohodnou jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany 
podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného 
protokolu.

6.2 Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost a ostrahu staveniště, je povinen udržovat na převzatém staveništi 
pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracovní nebo jinou činností.

6.3 Provozní, sociální a případně výrobní zařízení zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a 
v souladu s projektovou dokumentací.

6.4 Objednatel nebo jím pověření zástupci jsou oprávněni kontrolovat provádění díla, vykonávat na stavbě 
dozor, zejména sledovat, zda jsou práce prováděny podle projektové dokumentace, smluvních podmínek, 
platných českých technických norem, obecně závazných právních předpisů; za tímto účelem je zhotovitel 
povinen kdykoliv umožnit objednateli nebo jím pověřeným osobám přístup na staveniště.

6.5 Jméno osoby provádějící technický dozor objednatele sdělí objednatel zhotoviteli při předání staveniště. 
Technický dozor je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení práce, pokud oprávněný orgán 
zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost provádění stavby.

6.6 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací technickým 
dozorem a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad.

6.7 Nejpozději do 1 dne od protokolárního převzetí díla objednatelem je zhotovitel povinen staveniště vyklidit.

VII.
stavební deník

7.1 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o prováděných pracích v souladu s platnými právními 
předpisy stavební deník (dále jen „deník"). Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění 
této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných 
prací od projektové dokumentace, údaje nutné pro posouzení prací stavebním úřadem a ostatními orgány 
státní správy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Během 
pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Vedení deníku končí dnem, kdy zhotovitel odstraní 
stavební vady a nedodělky podle kolaudačního rozhodnutí.



7.2 Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v deníku technický dozor objednatele a k tomu 
zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem 
objednatele, je povinen dát k záznamu do pěti pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má za to, že 
s obsahem záznamu souhlasí. Stejné pravidlo platí pro případ, že technický dozor nesouhlasí se záznamem 
stavbyvedoucího.

7.3 2hotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů z deníku odděleně od originálu tak, aby byl 
k dispozici v případě ztráty nebo zničení originálu.

VIII.
Provádění díla

8.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně v souladu s touto smlouvou, jejími přílohami, zvláště pak 
v souladu s projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem zpracovaným v rámci nabídky ze dne 
15.11.2018 který je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy, s platnými právními předpisy a dle příslušných ČSN 
a dle platného rozhodnutí stavebního úřadu.
Zhotovitel provede předmět stavebního díla na svůj náklad a na své nebezpečí, v době sjednané 
ve smlouvě, v souladu s touto smlouvou, a při respektování všech obecně závazných právních předpisů ČR, 
v platném znění. Pokud si charakter prad vyžádá vydání povolení orgánů místní nebo státní správy, je 
zhotovitel povinen je zajistit. Zhotovitel není oprávněn provádět žádné materiálové ani jiné změny oproti 
cenové nabídce pro provedení díla bez předchozího písemného souhlasu objednatele nebo jím pověřeného 
zástupce.

8.2 Řádným splněním díla se rozumí úplné dokončení díla v rozsahu čl. II této smlouvy bez vad a nedodělků, 
vyklizení a úklid staveniště, podepsání protokolu o předání a převzetí díla, předání dokladů a atestů o 
předepsaných zkouškách a revizích.

8.3 Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li 
pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

8.4 Zhotovitel zajistí péči o nepředané díío včetně zabezpečení jejich ostrahy a pojištění.
8.5 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prováděným zkouškám a k prověření prací, které budou v dalším 

pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva k prověření těchto prací bude 
zhotovitelem sdělena objednateli a jeho technickému dozoru telefonem, e-mailem a bude současně zapsána 
ve stavebním deníku nejméně tři pracovní dny předem. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen na žádost 
objednatele tyto práce odkrýt na svůj náklad. Objednatel je povinen se prováděných zkoušek a prověrky 
zakrývaných prací v požadovaném termínu zúčastnit. Pokud se objednatel, ač řádně vyzván, prověrky 
nezúčastní, je zhotovitel oprávněn v realizaci díla pokračovat.

IX.
Bezpečnost práce

9.1 Zhotovitel je povinen zajistit pří provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních a hygienických opatřeni a 
opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem platnými předpisy 
upravujícími BOZP a PO.

9.2 Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení 
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně i u svých poddodavatelů. O provedeném 
školení vyhotoví záznam.

9.3 Zhotovitel při provádění díla zajistí veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na 
okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke staveništi) a je povinen dodržovat veškeré podmínky 
vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.

9.4 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci 
o způsobu jejich zneškodňování. Po dokončení díla je povinen předat objednateli doklady o uložení 
stavebního odpadu.

X.
Předání díla

10.1 Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla čl jeho části nejméně 2 pracovní dny předem prostřednictvím 
osoby vykonávající technický dozor. Zhotovitel je oprávněn vyzvat objednatele k přejímacímu řízení pouze 
v případě, že dílo je dokončeno, je způsobilé k řádnému užívání a veškerá dokumentace díla je kompletní. 
Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, předmět díla či jeho předávanou část převzít včetně 
drobných vad a nedodělků, které nebrání provozu a užívání, zhotovitel je však povinen tyto vady a 
nedodělky odstranit v dohodnuté lhůtě.



::z>

=>

10.2 Zhotovitel při převzetí díla předloží všechny potřebné doklady vztahující se ke každé předávané části. 
Jedná se zejména o následující doklady;

dokumentace skutečného provedení díla, 
zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a měření, 
fotodokumentace na CD,

=> revizní zpráva elektroinstalací,
=> dokumentace použitých materiálů a hmot (atesty),
=> prohlášení o shodě, 
ri> stavební deník,
=:* protokoly o likvidaci odpadů vzniklých stavební činností, 

zaměření skutečného stavu a geometrický plán,
=> ostatní doklady potřebné pro řádné provozování díla.

10.3 O předání a převzetí díla i jeho části sepíší strany protokol, který obě podepíší. Protokol bude vyhotoven 
ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. V protokolu strany uvedou 
případné vady a nedodělky zjištěné při přejímacím řízení a dohodnutou lhůtu pro jejich odstranění. Pro 
stanovení lhůty smluvní strany stanoví tento postup; odstraňovaní vad (či nedodělků) zhotovitel 
zahájí nejpozději do 3 dnů ode dne podpisu protokolu. Vadu poté odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté 
s objednatelem. Tato lhůta však nesmí přesáhnout 10 dnů s výjimkou případů, kdy charakter, závažnost a 
rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, v tomto případě smluvní strany sjednají ihůtu delší. Ve dnech 
pracovního klidu čl volna nastoupí k odstranění vad první následující pracovní den, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. Pokud objednatel odmítne dílo či jeho část převzít, je povinen písemně sdělit 
zhotoviteli důvod odmítnutí, a to bez zbytečného odkladu po jeho zjištění.

XL
Vlastnictví a nebezpečí škod na stavebním díle

11.1 Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci díla trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které 
vnesl na staveniště včetně stavebních strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich 
vzniklých nebo jimi vyvolaných.

11.2 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese zhotovitel, a to 
až do doby řádného dokončení celého díla a jeho převzetí objednatelem.

XII.
Smluvní pokuty

12.1 Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění díla v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je v prodlení, 
jestliže neplní své smluvní závazky řádně a včas, a to až do doby řádného splnění. Zhotovitel však není 
v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele v plnění jeho smluvních 
závazků.

12.2 Zhotovitel v případě porušení smluvních povinností zaplatí objednateli dále uvedené smluvní pokuty:
a) za prodlení s dokončením a předáním předmětu díla delším než 60 kalendářních dnů od zahájení 

stavebních prací dle této smlouvy, případně jejích dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení,

b) za prodlení s odstraněním vad specifikovaných v zápisech o předání a převzetí díla nebo prodlení 
s odstraněním vad vytknutých v průběhu díla zápisem ve stavebním deníku smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každý započatý den prodlení a každou vadu,
za prodlení s odstraněním vad dle čl. XIII. bodu 13.6 této smlouvy ve sjednaném termínu smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení a každou vadu, 
za porušení povinností v oblasti BOZP 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení, 
za porušení povinností stanovených v odst. 15. 1 a 15.2 (pojištění) 1.000,- Kč za každý den prodlení, 
za porušení dalších povinností stanovených touto smlouvou, včetně povinností uložených zhotoviteli 
prostřednictvím zápisu ve stavebním deníku, 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.

12.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení 
s úhradou odsouhlasené faktury po lhůtě splatnosti. Splněním peněžitého závazku je odepsání 
fakturované částky z účtu objednatele nejpozději v den splatnosti, který je uvedený na faktuře.

12.4 Jestliže byly stranami sjednány v dodatku k této smlouvě nové lhůty, jsou pro posuzování prodlení 
závazné tyto sjednané nové lhůty, pokud není v dodatku ke smlouvě uvedeno jinak.

12.5 Uplatněním nároků ze smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

XIII.
Záruka za jakost, vady díla

c)

d)
e)
f)



13.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka 
za jakost, odpovídá zhotovitel po dobu a v rozsahu této záruky. Právo z odpovědnosti za vady, které jsou 
zřejmé již při přejímání stavebního díla, musí objednatel uplatnit v zápise o předání a převzetí. Zhotovitel 
je povinen tyto vady odstranit ve lhůtách dohodnutých v zápise o převzetí díla.

13.2 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců. Záruční doba zaaná běžet dnem 
následujídm po dni protokolárního převzetí díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel odpovídá objednateli za 
to, že předmět stavebního díla bude mít po celou dobu záruční doby vlastnosti stanovené touto smlouvou, 
projektovou dokumentací pro stavební povolení, obecně závaznými právními předpisy a platnými 
technickými normám).

13.3 Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, 
jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či 
nesprávnou údržbou.

13.4 V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost 
objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V oznámení o vadě podle tohoto 
odstavce (dále „reklamace") musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada 
projevuje a případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno 
za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-ll objednatel v tomto oznámení jiný nárok.

13.5 Práva z vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

13.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, 
zda reklamaci uznává o neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 
Bezplatné odstraňování uznané reklamace zhotovitel zahájí nejpozději do 3 dnů od oznámení, Vadu poté 
odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté s objednatelem. Tato lhůta však nesmí přesáhnout 10 dnů 
s výjimkou případů, kdy charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, v tomto případě 
smluvní strany sjednají lhůtu delší. Ve dnech pracovního Widu či volna nastoupí k odstranění vad první 
následující pracovní den, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
V případě, že má porucha charakter havárie, je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vady do 24 hodin 
od okamžiku nahlášení.

13.7 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.

XIV.
Odstoupení od smlouvy

14.1 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

14.2 Oprávnění odstoupit od smlouvy vzniká v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou. 
Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany porušení těchto smluvních závazků:

prodlení zhotovitele, z důvodů ležících na jeho straně, se zahájením provádění díla, s odstraněním vad 
vytknutých v průběhu provádění díla nebo dokončením díla delším než 10 dnů,

=í> pokud zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě; jeho postup při provádění díla je v rozporu 
s projektovou dokumentaa, jsou použity materiály, které neodpovídají projektové dokumentaci 
nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě, 

neoprávněné zastavení či přerušení prací ze strany zhotovitele po dobu více než 5 dnů, 
nedostatečným nasazením pracovníků nebo techniky; nedostatečným nasazením pracovníků nebo 

techniky se rozumí takové personální nebo technické podhodnocení díla, které neumožňuje 
provádění prací dle harmonogramu prací a je vytknuto ve stavebním deníku 

prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli delší než 15 dnů,
prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem oprávněné vystavených faktur delším než dva měsíce.

14.3 Úmysl odstoupit od smlouvy musí strana oprávněná oznámit písemně straně, která je v prodlení, bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se strana povinná ocitla v prodlení. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, 
vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po jejím marném uplynutí. Nesouhlasí-li jedna ze stran 
s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci je povinna to písemně oznámit druhé 
straně bez zbytečného odkladu.

14.4 Odstoupení od smlouvy je účinné dnem následujícím po dní, ve kterém bylo písemné oznámení 
o odstoupení od smlouvy doručeno druhé smluvní straně.

14.5 Odstoupí-ll některá ze stran od této smlouvy, pak zhotovitel provede soupis a finanční vyčíslení všech 
provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla a vystaví dílčí konečnou fakturu. 
Zhotovitel vyzve objednatele k dílčímu předání díla a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání

o
o

c:>



zahájit přejímací řízení. V případě, že se smluvní strany neshodnou na hodnotě provedených prací, určí 
hodnotu dosud provedeného díla soudní znalec, kterého jmenuje objednatel.

14.6 Strana, která podstatným způsobem porušila své povinnosti dle odst. 14.2 této smlouvy, je povinna 
uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů tohoto porušení povinností od smlouvy.

14.7 V případě porušení povinností, které zakládají právo odstoupit od smlouvy, je smluvní strana, která toto 
svým jednáním zapříčinila, povinna uhradit druhé smluvní straně jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5% 
z celkové ceny díla bez DPH. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

14.8 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v § 223 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

XV.
Ostatní podmínky

15.1 Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat, po celou dobu provádění díla a to až do termínu předání a 
převzetí díla, v platnosti pojištění díla - stavebně montážní pojištění v minimální výši rovnající se ceně díla 
včetně DPH dle této smlouvy.

15.2 Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat, po celou dobu provádění díla a to až do termínu předání a 
převzetí, v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví třetích osob. Zhotovitel musí být 
pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníl^ 
zhotovitele ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí tj. 
min. 3 OOD 000 Kč.

15.3 Zhotovitel je povinen tyto pojistné smlouvy v kopii předložit objednateli před podpisem smlouvy o dílo.
15.4 Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti 

zhotovitele související s prováděním díla podle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat 
objednateli.

15.5 Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné 
výši uhradit

XVI.
Změna, zánik smlouvy

16.1 Veškeré změny, doplňky této smlouvy o díío je možno provádět pouze písemnými dodatky s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Písemná forma platí rovněž pro odstoupení od smlouvy.

16.2 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování 
příslušných dodatků ke smlouvě. Predioží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou 
písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději 
do patnácti dnů ode dne následujícího po dni prokazatelného doručení návrhu dodatku.

XVII.
Závěrečná ustanovení

17.1 Případné spory ze smlouvy budou smluvními stranami řešeny smírnou cestou. Pokud se nebudou mod 
strany dohodnout, má kterákoliv strana právo požádat o rozhodnutí příslušný soud.

17.2 Objednatel si vyhrazuje právo uveřejnit smlouvu uzavřenou na základě veřejné zakázky včetně příloh, 
všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
podle § 219 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na 
webových stránkách obce www.zamberk.cz .

17.3 Zhotovitel prohlašuje, že od Objednatele převzal projektovou dokumentaci.
17.4 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 
zmocněncům Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly 
předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

17.5 Zhotovitel souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním 
údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.



17.6 Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí 
objednatel.

17.7 Zhotovitel a jeho zaměstnanci jsou si vědomi, že při výkonu předmětu plnění této smlouvy mohou přijít do 
styku s osobními a citlivými údaji podléhající ochraně dle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona o 
ochraně osobních údajů účinného v době uzavření smlouvy a nesou plnou odpovědnost za případné 
porušení těchto zákonů a souvisejících právních předpisů

17.8 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

17.9 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny, a že smlouvu uzavírají na 
základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto 
skutečností připojují svoje podpisy.

17.10 Uzavření této Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením RM č. 04/2018-RADA/242 ze dne 13. 12. 2018.

Příloha č. 1 - Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele včetně výkazu výměr
Příloha č. 2 - týdenní harmonogram stavebních prací

V Hradci Králové, dne: 

za: MATEX HK s.r.o.

I KMATEX
Kladsk *■

500 03 Hra 
IČ; 25968807

Martin Žítek, jednatel společnosti

V Žamberku, dne: ^OfC

za: Město Žamberk

Ing. Bc. Oidřidí ledlíčká/starosta města



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 041-M7

Stavba: Žamberk, ul. Hluboké ■ rekonstrukce chodníků

KSOr 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Žamberk Datum; 15.11.2018

Zadavatel; IC: 00279846
Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 56401 Žamberk DIČ;

Uchazeč: IČ: 25968807
MATEX HK s.r.o. DIČ; CZ25968807

Prniektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s \0'U2itim Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocťiázi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky. Výkazy výměr byly změřeny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupis prad nedílnou součásti projektové dokumentace 
a nesmi být použit samostatné. Povinností dodavatele Je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a 
ocenit. Součásti ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Cena bez DPH

DPH záKladni 

snížená

Cena s DPH

Sazba dané 

2^.00\ 
15.00Í,

Základ daně 

2 235 676,56 
0,00

CZK

2 235 676,56

Výše daně 

469 492.08 
0.00

2 705 168,64

í i

iLy^Zsyooou/

:XHK
W181
!ec Králové ©
DIČ: CZ25e68807



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 041-M7

Stavba; Žamberk, ul. Hluboká - rekonstrukce chodníků

MislO' žamberk Datum: 15.11.2018

Zadavatel: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 56401 Žamberk Projektant;
Uchazeč; MATEK HK s.r.o.

Kód CHjjekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Tw>

Náklady stavby celkem 2 235 676,56 2 705 168,64

Sjezd.l Sjezd p.č. 968 18 999,39 22 989,26 ING
SJezd_l Sjezd p.č, 968 13 999,39 22 989,26 Soupis

Sjezd_lt Sjezd p.č. 966 8 704,94 10 532,98 ING
SjezdJI Sjezd p.č. 966 8 704,94 10 532,98 Soupis

Sjezd jT( Sjezd p.č. 3715_S 8B 110,24 106 613,39 ING
Sjezdjil Sjezd p.č. 3715_3 - soupis prací 88 110,24 106 613,39 Soupis

SO 101 Chodník 2 119 861,99 2 565 033,01 ING
so 101 Chodník - soupis prací 2 119 861,99 2 565 033,01 Soupis



krycí list soupisu

Stavba:
Žamberk, ul. Hluboká - rekonstrukce chodníků 

Objekt:
SjezdJ - Sjezd p.č. 968 

Soupis:

SjezdJ - Sjezd p.č. 968

KSO;
Místo:

822 2 
Žamberk

Zadavatel:
Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 56401 Žamberk

Uchazeč;
MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Poznámka;

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

zaklad dané 
18 999,39 

0,00

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ;
DIČ:

2112
15.11.2018

00279846

25968807
CZ25968807

Sazba dané 
Zt.OOv 
15,00%

CZK

18 999,39

Výše dané 
3 989,87 

0,00

22 989,26



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žamberk, ul. Hluboká • rekonstrukce chodníků

Objekt:
Sje2d_l - Sjeid p.č. 968

Soupis:
Sjezd_l - Sjezd p.č. 968

Místo: Žamberk

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Město Žamberk. Masarykovo nám. 166, 56401 Žamberk 
MATEX HK s.r.o.

Datum: 15.11,2018

Projektant;

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 • Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 

96 - Bourání konstrukcí

997 • Přesun suté

998 • Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Cena celkem [CZKJ

18 999,39 

18129,59 
83,43 

204,51 

8 707,28 

5 985,^ 
4 082'^ 

2 705,07 

444,02

869,80
869,80



SOUPIS PRAO

Stavba;
2ambert(, ul. Hluboká • rtí^onslrukce chodníků

Objekt;

Soupis:

Sjezd_l • Sjezd p.č. 968

SjezdJ - Sjezd p.č. 968

s M SSJSOIlOO

D 9
9 K 1916111123

11 _K |9W_35112

0 96
12 K 11310712Í

13 ■ K jl13107142

997
14 K '997221551

15 k 997121559

Místo: Žamberk Datum; 15.11.2018

Zadavatel: Město Žamberii, Masarykovo nám. 166, 56401 Žamberk Projektant;
Uchazeč: MATEX HK s.r.o.

' PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
IClKj

Cena celkem {CZK]
soustava

Náklady soupisu celkem 18 999,39

D HSV Práce a dodávky HSV 18 129,59
D 1 Zemni práce 83.43

1 K Il81951102 {Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 8,100 10,30 83,43 CS ÚRS 2017 02

PP Úprava pláně vyrovnánim výSksvýeh rozdílů v hornině tř. i až 4 se zhutněním

VV 8,1 8,100

D 4 Vodorovné konstrukce 204,51

1 2 K |451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1 ;5 z betonu prostého tl do 

*100 mm
m2 0,580 186,00 107,88 CS ÚRS 201702

Podklad nebo lože cod dlažbu ipřidlažbu) v ploše vodomrné nebo ve sklonu do 1:5, llouicky od 50
do 100 mm z betonu prostého

VV 5,8-0,1 0,580

3 ! kJ451319777 Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu m2 2,900 23,20 67,28jcSÚRS 2017 02

PodkUd nebo lože pod dUžbv (prídUžtKJl P/ipUtek k ceoim ze keždýcK delších i zepočeiých 10 nim
tloušcky podkladu nebo lože přes 100 mm z betonu prostého

W 5,8-0,1-5 2.900

4 K |451577877
Rodkied nebo lože pod dUzbu vodorovný nebo do iMonu 1?e štěrkopísku tl do 100

m2 0,560 50,60 29,35jcS ÚRS 2017 02

Podklad n«t>o lože pod dl«jhu ipř^Užbu) v pioie vodorovné nebo ve sklonu do 1:5. tiouitky od 30
fp do 100 mm ze Štěrkopísku

VV 5.8‘0,1 0,580

D 5 Komunikace pozemní 8 707.28
5 K |S6480im Podklad ze stěrkodrté ŠD tl 30 mm fTl2 8.100, 34,00 275,40jcSÚfiS 2017 02

PP Podklad ze šlérkodrlt ib s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění il }0mm

VV 'vytovnávaci vrstva' 8,1 8,100

1 182,60'CSÚRS2017 026 K SM871111 Podklad ze stěrkodité ŠD U 250 mm m2 8.100 146,00

PP Podklad ze šlěrkodrtl 5b s razprostřeníma zhutněním, pozhuUiění tl. 2% mm

VV 8.1 8,100

3 118.5o!Čs ÚRS 2017 027 K 591211111 Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžen^o tl 50 mm m2 8,100 385,00

Kladeni dlažtpy z Kostel' s provedením lože do ll. 50 mm. s vyplninim spár. s dvo|ím beraněním a se 
smetením ptebytečněho materiálu na Krajnici drctiných z kamene, do lože z Kamenwa těženého

kostia ďažebni črobná. zolo, l.jokosr, velikost fO cm 

Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm

8.1/5
1,62‘1.03 Přepočtené koeficientem mnoistvi

Ostatní konstrukce a práce, bourání

osazeni obruby z drobných kostek $ boční operou do lože z betonu prostéžio

8,100
l,É69| 2 475,00

1,620

1,669

5,800 250,00

Osazení silnični obruby z duiebních kcstek v jedné řadě s ložem ll. přes 50 do 100 mm, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční operou z betonu prostého 
tř. C 12/15, do lože z betomr prostého téže značky 

5,8

l^fčrrM 533801/00 _j^kostka dlažební drobná, Žula,/.Jakott, velikost to cm
1.8“,
O.U7\ 2 475,00

0,116

0,117

2,300

2,300

71,00

kostka dlažební'drobná, žula, I . Jakost, velikost 10 cm 

l5,8‘0,1)/5

0,lj6'1,01 Třepočtené koeficienty množství

.Řezáni stávajícího živičného krytu hi do 100 mm m

Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky pres 50 do 100 mm 

2,3

Bourání konstrukcí ________________________________________
lodstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm I m2

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdátenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 200 do 300 mm

8,1_________________________________
[odstraněni krytu pl do 50 m2 živičných tl 60 mm

Odstraněni podkladů nebo krytů s pfemístěriim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m něho s 
naloženimnadopravni prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o U vrstvy pres 50 do TOO 
mm

B,100|

8,100

349,00

[ m2 8,100' 155,00

Přesun sutě
Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km

Vodorcrvná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů.
na vzdálengst do 1 km

5,346

Příplatek IKO 1 km u vodciiovné dopravy suli ze sypkých materiálů

8,100

5,346

5,346

74,844

62.00

16.00

4 130,78 jCS l/«S 2017 02

5 985,28

t 450,00,CS ÚRS 2017 02

289,58]« ÚRS 2017 02

163.30^CSÚR5 2017 02

4 082,40_____________
2 826,90|CS ÚRS 2017 02~

1 255,50 CS ÚRS 2017 02

2 705,07_________
331,45 jCS ÚRS 2017 02

1 197,50’C5ÚRS2017D2

Strana 5 Z 24



laJ K 997221845

17 K 9972218S5

D 9^

18 K 1998225011

PSV
711

19 K 711161302

20 I K ,711161381

Vodornvnidopfíva suti bei níloíeni, ale seslojemm « s hrubým uiovnánim Pnplaiek hcené ;a
každý datii i započatý > km pres I km

5.346M4

Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovnél 

Poplatek za uloženi slavebniho odpadu na skladce (tkládkovné) z asfaltových povrchů 

1,782

Poplatek za uloženi odpadu z kamertiva na skládce (skládkovné)

Poplatek za uloženi stavebrsího odpadu na diladce Iskládkovrsé) z kameniva 

3,564

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Přesun hmot pro pozemní komunikace $ krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 100 m jakékoliv 
délky objektu

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti zemni vlhkojtí stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm 

šířky 1,0 m _________
Izolace proti zemni vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušeky 0.4
mm, šiřky 1,0 m

(t8);0,5 ____

[izolace proti zemní vlWtosti foliemi nopovými ukončené horní lištou 

Iztriace proti zemni vlhkosti nopovými foliemi ukončeni izolace Iňtou

5,8 _____________ __________ _______
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 

m ______
Přesun hmot pro Izotace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná Oopiavni vzdálenost do SD m v objektech výšky do 6 m

74,844

1,782

1,782

3,564

3,564

3,795

300,00

180.00

117,00'

2.900

2,900

S.BOOj

5,800

0,003

113,OOj

93,00

899,00

534,60,CS ÚRS 2017 02 

641,52 CS ÚRS 2017 02

■444,02
444,02 CSÚRS 2017 02

869,80

8^,80

327.70 CS ÚRS 2017 02

539,40 CS ÚRS 2017 02

2,70 CS ÚRS 2017 02



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Žamberk, ul Hluboké - rekonstrukce chodníků 

Objekt:
SjezdJI - Sjezd p.č. 966 

Soupis:

SjezdJI - Sjezd p.č. 966

KSO:
Místo:

822 2 
Žamberk

Zadavatel:
Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 56401 Žamberk

Uchazeč;
MATEX HK s.r.o.

Projektant;

Poznámka;

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Zaklad dané 

8 704,9*1 

0.00

CC-CZ: 2112
Datum: 15.11.2018

IČ: 00279846
DIČ:

IČ: 25968807
DIČ: 25968807

IČ:
DIČ:

Sazba daně 

21,0(« 

1S,00%

Cena s DPH CZK

8 704,94

Výše daně 

1 828,04 

0,00

10 532,98



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žamberk, ul. Hluboká • rekonstrukce chodníků

Objekt:
SjezdJI • Sjezd p.č. 966

Soupis:
Sjezd_ll ■ Sjezd p.č. 966

Místo: Žamberk

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Město Žamberk, Masar>l<ovo nám. 166, 56401 Žamberk 
MATEX HK s.r.o.

Datum: 15.11.2018

Projektant:

Náklady soupisu celkem 

HSV ■ Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 • Komunikace pozemní

9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

96 • Bouráni konstrukcí

997 • Přesun sutě

998 • Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711- Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Cena celkem [CZKJ

8 704,94 

8 135,04 
33,99 

158,67 

3 547,50 

3 084,43

t 663,20 

1 102,07 

206,38 

569,90 

569,90



SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Objekt:

Soupis:

Místo:

Žamber*. i/(. Hluboká - rekonstrukce chodníků 

SjezdJI - 5;ez<J P-č. 966

SjezdJ} - Sjezd p.č. 966

Zadavatel:
Uchazeč;

Žamberk

Město Žamberk, Masarykovo nám. 166 , 56401 Žamberk 
MATEX HK s.r.o.

KódPC Typ

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum: 15.11,2018

Projektant;

Cena celkem [CZK]
[CZKl soustava

D HSV
D 1

I 1 I K |l8l951102

rp

D 4

2 K 451317777

PP

VV

3 K 451319777

PP

VV

4 K 451577877

PP

D 5
5 ' H 564801111 

PP

6 I K 564871111

PP

VV

7 K 591211111

8 AI 583831100

10 '~M jSSJíOtlOO

11 K I9Í9735II2

0 96
12 K 113107123

13^ K 113107142

D 997 _
14 K 997221551

15 K 997221559

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
[úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 

Oprava pUn« vyrovnáním výšiiových nndllj v hornině tř. 1 ai 4 se zhutněním

3.3

Vodorovné konstrukce ________
ypodklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1 ;5 z betonu prostého tl ďo 1
IlOO mm_______________________________________ i
Podklad nebo loie pod dl&žbu (pridlaibu) v p\6ít vodofcrvné ve iklo.’tu do l!$. Uouitky od 50 
do lOD itvn r b«loriu prostéhto 

_4j5‘0,1
I
iPňplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu 2 betonu

Podklad nebe loze pod dlaibu Ipřídlažbu) Příplatek k cenám 2a každých dalhchl započatých 10 mm 
tlouicky podkladu nebo lože přes lOů mm 2 betonu prostáno

IPodklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze Štěrkopísku tl do 100 

]mjTi_
Podklad nebo lože pod dlažbu (pridlažbul v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tlouštkyod 30
do 1D0mm re štěrkepisku

4.5*0,1

Komunikace pozemní
[podklad 2e št»kodrtě tl 30 mm

Podklad 2e štěrkodrti Sb s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mrn

vyrovnávací vrstva” 3,3

Podklad ze štěrkodriě ÍD (I 250 mm

Podklad ze iiěrkodrU tD s lozprostřenim a zhutněním, po zhutnění tl. 230 mm

3.3
Kladeni dlažby 2 kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm i

kladení dlažby z kostek s provedením lože do ll. 50 mm, a vyplněním spár, s dvojím berarémm a le 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z karnene, do lože z kameniva těženého

3,300

3,300

10,30

0,450 186,00

0,450

2,250

2,250

0,450

0,450

3,300

3,300

3,300

3,300

3,300

23,20

50,M

34,00

146,00

385.00

Tádstio dlažební drobné, iula, I.Jakost, velikost 10 cm 

kostka dlažební drobná, žula, I.Jakost, velikost to cm 

3,3/5
0,66’1,03 ■přepočtené koeticíentem množství

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

^ K {9^6111123 IOsazení obruby z drobných kostek s boční opěiou do lože 2 betonu prostého

3,300

0,680 2 475,00

0,660

0,680

4,500. 250,00

Osazeni plniční obruby z dlažebních kostek v Jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s 
vyplněrim a zatřením spár cementovou maltou z driAmých kostek s boční opěrcu z betonu prostého 
tř. C 12/15. do loze z betonu prostého téže značky

áosíád dlažební drobná, žula, l.joJcost, velikost 10 cm 

kostka dlažební drobná, žula, I. Jakost, velikosl 10 cm 

(4,5’0,l)/5

0,09*K01 ■přepočtwié koeliciencem množství 

Řezaní stávajícího živičného krytu ht do 100 mm

4,500 _________

0,091' 2 475,00

Řezaní stávajíciho ŽMčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 '

Bouráni konstrukcí
Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm 

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 00 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v plwe Jednotlivě do SO m2 z kameniva hrubého drceného, i 
vrstvy přes 200 do 300 mm

Odstraněni krytu pl do 50 m2 živičných tl 60 mm

0,090

0,091

1,00^

1,000

3,300’

3,300

3.300;

71,00

349.00

155,00

Ckbtr«neni podkladů nebo krytu s přeir>j&t«mm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m n«bo s 
naložením na dopravní prostředek v prioie Jednotlivé do SQ m2 živičných, & i\. vrstvy pfes 50 do 1O0 
mm

3.3

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

Vodorovná doprava suti bez Miození, ile w složením a s hfvbým urovnáním ze sypkých materiálů, 
na vzdálenost do 1 km

2.178 ___________________________________________________________
Příplatek 2KD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkych materiálů

3,300

2,178

2,178

30,492j

62,00

16,00

8 704.94

8 135,04
33,99

33,99 CSÚRS 2017 02

158j67

63,70 CSÚRS 2017 02

52,20 CSÚRS2017 02

22,77 CS ÚRS 2017 02

3 547,50
112,20 CS ÚRS 2017 02

481,80 CS URS 2017 02

1 270,50 CS URS 2017 02

1 683,00 CS ÚRS 2017 02

3 084,43

1 125,00 CS ÚRS 2017 02

225,23 CSÚRS 201702

71,00 CSÚRS 2017 02

J 663,20_
1 151,70 CSÚRS2017 02

511,50 CSÚRS 2017 02

1 102,07
135,04 CS ÚRS 2017 02

487,87 CSÚRS 2017 02



Vodorovná dor>ava suti bez naloiení, ale le složením a s hrubým urovnáním Příplatek kcené za 
kaidý daUi i započatý 1 km přes 1 km

ij~ K |V972:

17']'k [9972216S5 

PP

D 998
18 K 998Z23011

0 PSV 

0 711

Eí K 1711161302

20 [ K |7111613S1 

PP

2,178'14 30,492

Poplatek za uložen) odpadu 2 aalaltových povrctiů na skládce Iskládkovné) : t 1 0,726 300,00 217.80'CSÚRS 2017 02

Poplatek Zd uložen^ stavebního odpadu na skladce Iskládkovné 1 2 asfaUcrvých povrchO

0.726

X
0,726

{poplatek 2a uloženi odpadu 2 kameniva na skládce (^ládkovné) t 1,4S2 180,00 261,36 CSÚRS201702

Poplatek za uložení stavebního od pádu na skládce (skládkovné) z kameniva

1.4S2 1,452

Přesun hmot 208,38

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1,781 117,00 208,38 CS ÚRS 2017 02

Přesun hmot pro pozemní komunikaca s krytem dUřdéným dopravní vzdálenost do 200 fn Jakékoliv 
délky objektu

Práce a dodávky PSV 569,90

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 569,90
{Izolace proti zemni vlhkostí stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm 

{šiřhvI.Om
m2

1
1,900| 113,00 214,70 CS ÚRS 2017 02

Izolace proti zemni vlhtosu nopovými foliemi základů nebo stěn pro břžné podmínky tlouitky 0,4
mm,$iřky1,0m

<3.8|-0,5 1,900

[kolace proti zemni vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou m 3,800 93,00 353,40 CS ÚRS 2017 02

IzolKe prou zemni vlhkosti nopovými foliemi ukončeni izolace Ušlou

3.8 3,800

'Přesun hmot tonážni pfo izotace proti vodé. vlhkosti a i^lynum v objektech výsky do 6 

m
Přesun hmot prc Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům stanovený 2 hmoirvMtt přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do &0 m v objektech výiky do 6 rn

1 0,002 899,00 1.80 CS ÚRS 2017 02



Stavba:
Žanbert;, ul. Hluboká • rekonstrukce chodníků 

0>jekt:
SjezdJH • Sjezd p.č. 3715_3 

Soupis:

Sje2d_lll - Sjezd p.č. 3715_3 - soupis prací

krycí list soupisu

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo; Žamberls Datum: 15.11.2018

Zadavatel: IČ; 00279846
Město Žamberk, Masar>4tovo nám. 166, 56401 Žamberk DIČ:

Uchazeč: )Č: 25968807
MATEX HK s.r.o. DIČ: C225968807

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Základ dariě 

83 110,24 

0,00

Sazba daně 

21,0Cft 

15,0(R

CZK

88 110.24

V)ie daně 

18S03,tS 

0,00

106 613,39

Strana M z24



\

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SUN^a;
Žamberk, ul. Hluboká • rekonstrukce chodníků

Objekt:
SJezd.lll • Sjezd p.č. 37i5_3

Soupis:
Sjezdjil - Sjezd p.č. 3715_3 - soupis práci

Místo: Žamberk Datum: 15.11.2018

Zadavatel: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, S6401 Žamberk Projektant: '
Uchazeč: MATEX HK s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem (C2K]

Náklady soupisu celkem 88 110,24

HSV - Práce a dodávky HSV 85 740,05

1 - Zemní práce 454.23
4 • Vodorovné konstrukce 292,66
5 - Komunikace pozemní 26 756,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 42 952,15

96 • Bourání konstrukcí 22 260,00
997 - Přesun sutě 13 249,15
998 • Přesun hmot 2 035,57

PSV - Práce a dodávky PSV 2 370,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 370,19

Strana 12 I 24



SOUPIS prací

Stavba:
2amberl(, ul. Hluboká • rekonstrukce chrxJnikii

Objekt:
Sjeídjll - Sjezd p.č. 3715_3

Soupis:
SjezdJtI - Sjezd p.č. 3715_3 - soupis prací

Místo: Žamberk

Zadavatel:
Uchazeč:

oř Ťy

Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564Q1 Žamberk 
MATEX HK s.r.o.

Datum: 15.11.2018

Projektartt:

Kód Popis Množství J.cena
(CZK]

Náklady soupisu celkem

Čerta celkem (CZK)

88 110,24

Cenová
soustava

obrubníkkam«nnýprim/, žula, ISiZS

D HSV Práce a dodávky HSV 85 740,05

D 1 Zemní práce *í54.23
I K _[l8l95!102 úprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním m2 44,100 10,30 454,23 CSÚRS 2017 02

Úpravy ptÁné vyrovflánkm výilicrvých rojdAij v hornifw tf. I al 4 $e žhutnenim
w 44,1 44,100

D 4 Vodorovné konstrukce 292,66

2 K 451317777
Podklad netn lože pod dlažbu vodorovný nehodo sklonu 1:S z betonu prostého ti do ,
iWmm m2 1 0,830 186,Oo| 154,38 CSÚRS 2017 02

Pf Podklad nebo IcpŤe pod dlažbu ipndleibu) v plo^e vodorcrvné nebo ve sklonu do 1 ti, tlosit ky od 50 tfo 
)0Q rrvn z betonu prostého

VV 0,830

J K ,451319777 příplatek ZXO 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu m2 4,150 23,2o| 96,23 CS ÚRS 2017 02

PP
Podklftd nebo lože pod dlažbu (pndlažbul Pr'ipitlek k cenám >a kalcíých daliích i započatých 10 mm 
tloušlVy podkladu nebo lože pres 100 mni z belor%u prostého

VV 8,3*0.r5 4,150

4 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlúbu vodorovný nebo Po sklonu 1:5 ze Štěrkopísku tl do 100 . 
mm

m2 1 0,830 50,60 42,00 CS ÚRS 2017 02

ff ^odklad nebo lože pod dlažbu ipndUžbul v plose vodorovné nebo ve sklonu do 1 tS. Uosst*^ cd 50 do 
100 mm ze Štěrkopísku

w 8,3*0,1 0,830

D 5 Komunikace pozemní 26 756,29
l 5 K 1564801111 kodklad ze hětkodrtě Šb tl 30 mm m2 44,100 34,00 1 499,40 CSÚRS 2017 02

PP ^odklad ze ilérkodrli $0 i rezproslfenlm a zhuinění*n, po zhutněni tl. 50 mm
w vyrovnávací vrilva* 8,4*35,7 44,ICO

6 K 564811112 Podklad ze šlěrkodrxě ŠO U 60 mm [ m2 1 8,400 52,00 436,80 CSÚRS 2017 02

PP ’odklad itérkodrll $0 s roz prostrč nim a zhutněním, po zhutnění cl éO mm
w 8,4 8.400

7 K 564871111 Podklad ze ilěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 1 35,700 146,00 5 212,20 CS ÚRS 2017 02
PP Podklad seštěrkodttl ŠDs rMbrostfeoima zhulněnim, po zhutněni tl. ZSOnvn
w 35,700

8 X 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pl do 50 m2 I m2 1 8,400 220,00 1 846,00 CSÚRS 2017 02

(laděni dlažby z betonových lamko^^ komunikací pro pni s ložem z kameorva těženého
PP nebe drceného tl do 40 s v^isěním spár t dvojitým hutněním, vibrcjvaníma se srrvtením

dřebylečného maienelu na kraintci tl. 60 mm skupiny A. pro plochy do SO m?

VV 8,4 8,401

9 M 59245Jft» dlsžbo betonové zdmiovd !0x 10 « 6 cm pfírodni m2 ~[ 8,652 184,00 I 591,97 CS ÚRi 2017 07
PP dlažba skladebná betonová zrudní 20 x 10 a 6 cm prírodni
w 8.4 8,400
w 8,4*1,03 Přepočtené koefktentem množství 8.652

10 K 596212210 riadení zámkové dlažby pozemních komunikací ll 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 i 35,700 220,00 7 854,00 CS ÚRS 2017 02

kladeiM dlaiby z betonových zámkových dlaždic pozemních loinunikacl s ložem z kameniva
PP ěieného nebo drceného U. do 50 mn^ s v>9lnénífri s dvojitým hutnémm vibrováním a se

smetencm přebytečného matertilu na krajma tle 60 mm ski^ny A, pro plochy do 50 m2

W 35,7 35,700

n M 592453110 dlažbo betonová zdmkovo 20 x >0 a 8 cm přírodní , m2 1 36,771 776,10 ÍJ1J.92 CSOPS 201707
PP dlažba skladebná betonová základní 20110 « 8 cm přírodní
W 35,7 35,700
w 35,7*1,03 Přepočtené koelicienlem množství 36,771

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 42 952,15

12 X 916I1II23 Osazení obrtisy z drolMiých kostek s boční operou do lože z betonu prostého m 23.300 250,00 5 825,00 CS URS 2017 02

iHazení silniční ebruby z dlažebních ItfTstek «Jedné radě i tožem (l pres M do 100 mm, i vyptr^mm
PP a zatfením Tpar cementovou nultou l drobných kostek s boční operou z betoriu prostého IŽ* C

12 /15. do lože z betonu prostého téže značicy

w 8,3 8,300
VV 7,5.7.5 15,000
w Součet 23,300

)} M 592453080 dlažba betonová zdmkovd 70* tO* 6 cm přírodní m2 1,515 184,00 278,76.CSÚRS 201702
PP dlaSbá skladební betonová základní ZC110 > 6 cm přírodní
W 17,5.7,5)*0,1 1,500
w 1,5*1.01 TřepOČtené koeficientem množství 1,515

u M 592453110 dlažbo betonová zámková 70* fOx S cm přírodní m2 0,833 776,10 1*9,47 CSÚPS201707
PP dlažba skladebná betonová základní 20 a 10 > 8 cm příiodní
W 8,3*0,1 0,830
w 0,83*1,01 Přepočtené koeficientem mnoistvi 0,838

15 K 916241213 Osazeni obrutmiku kamenného Stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m 12,000 300,00 3 600,00 CS ÚRS 2017 02

PP Osazeni obrubniku kamenného m zřízemrn (pžej s vyplněown a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prošlého tř. C t2/l5, do lože t beioruj prostého téže značky

YV 12 'M°9P.
16 M SS38037S0 obrubník kamenný přímý, žulo, OP6 15x25 m 17,170 891.00 10798,92 CSÚRS 201702

Strana 13 2 24



D 96
17 K ,mi0712J

18 K 113107131

19 K [113107142

__D 997

r20l K (997221551

. 21 * 997221559

22 K [997221815

24 K 997221855 

f?

998
25[ K 998223011

P PSV 

p 711

26 K 711161302

27 K 711161381

28 K 998711101

12*1,01 'Přepočtenékoeficíenteminnoisivt

Bourání konstrukcí
Odstraněni pirdkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného ll 300 mm

Oditranénj podkladu neto krytů i premlslénim hmot na skladku na vzdátenosl do 3 m nebo s
naložením na dopravní prcnltedeki v ploše jednotlivé do 50 m2 2 kameniva hrubého drceného, i
vrstvy pres 200 do 300 nvn

35,7

Odstraněni krytu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm

Odstranění podUadů nebo krytu s premisiénim hmot na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní feoilředek v ploše lednotlrvé do 50 m2 2 beíonu prostého, o M. vrstvy přes 
undo ISO mm

M______________
|Odstfartéf\i Icrytu pl do 50 mí živičných ll éO mm

Odslranenf podkladů nebo hrylú i p/envsténiin hmot na skladku na v3dal«nost do ) m n«bo s 
naložemffl r>a dopravní prcftredak * plose )«dnotlivé do 50 m2 iivtcných, a tl. vntvy přes 90 do 100

přesun sutě _ _____________________________
|vodorovrú doprava suti ze šikých materiálů do t km
Vodorovná doprava svil bez nakjent. ale se složenífn a i hrubým urovnáním ze sypkých matertatij. 
rsa vzdalenon th ^ km

«.??? ,, _ ..

[příplats*, IkO 1 km u'odoiovné dopiavy suli ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava sub bei rialoženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
kaidý další i zapoiacy I km přes 1 km

26,292*14 ___________________
iP^latek za uložení betonového odpadu na skládce iskládkovné] 

Po|4alek za uloierií stavebního odpadu na sMádce Iskládkovné I betonového

2,73
I 23 I K [99722184 5________[poplaiek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce Iskládkovné)

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce iskládkovné) z asfaltových povrchů 

7,854

' Poplaiek za uloženi odpadu z kameniva na Mládce Iskládkovné)

Poplstekza uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovnél i kameniva 

t5,7C6

Přesun hmot
|Pfesun hmot pro pozemní komunikace s bytem dlážděným 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 20G m jakékoliv 
délky objektu

I'

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
'Izolace proti zemni vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm 

(šířky 1,0 Bi
Izolace prali zemni vlhkosti nopovými lolieira základů nebo stěn (eo běžné podmínky tloušrsy 0.4
mmy iú>y f.o m

|1S,8)*0,5

'Izolace proti zemní vlhkostí foliemi nopovými ukončeně horní lištou 

Izolace prou zemní vlhkosn nopovými loliemi ukončeni izolace Mtou

45,8 _______ , ______
Přesun hmot tonální prc Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6

Přesun hmot pro izolace prob vodé, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovanélw 
niatenálu vodorovrsá dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do b m

t2,OQO
12,120

35,700 349,00

35.7M

8,4O0j 508,00[

26,292

26,292

368,038

368.088

2,730

2,730

7,854

15.708

15.708

17,398

7,900

7,900

15,800'

15,800

8,4CO

35,700! 155,00

35,700

62,00]

16,00

200,00

300.00

180,00

117,00

113,00

93,00

899,00

22 260.00
12 459,30 CS ÚRS 201702

4 267,20 CS ÚRS 2017 02

5 533,50 CSÚRS201702

’3 2^9,15

1 630,10jCSÚRS 2017 02

5 889,4l|Č5ÚRS 2017 02

546,00 CSi:«S2017O2

2 356,20 CSÚRS 2017 02

2 827,44 CS ÚRS 2017 02

.2 035..57,
2 035,57 CS URS 2017 02

2 370,19
2

892.70 CS LK5 2017 02

1 459,40 CSÚRS 2017 02

6,09 CSÚRS 2017 02



Stavba:
žamberk, ul. Hlubc^á • rekonstrukce chodníků 

Objekt:
SO 101 • Chodník 

Soupis;

SO 101 - Chodník ■ soupis prací

krycí list soupisu

KSO:
Místo;

822 2 
Žamberk

Zadavatel; Město Žamberk, Masarykovo nám 166, S64 01 Žamberk
Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 56401 Žamberk

Uchazeč:
MATEX HK s.r.o.

Projektant;

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zakladni 

sttížená

Cena s DPH

Základ dané 

2119 661,99 

0,00

CC-CZ: 2112
Datum: 15.11.2018

(Č: 00279846
DIČ;

IČ: 25968807
DIČ; CZ25968807

IČ:
DIČ;

2 119 861,99

Sazba dané 

2I,OOÍ: 

t5,0<R

CZK

Vyie daně 

MS 171,02 

0,00

2 565 033,01

Strana 15 z 24



\

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žamberk, ul- Hluboká rekonstrukce chodníku

Objekt;
SO 101 - Chodník

Soupis:
SO 101 * Chodník • soupis prací

Místo: Žamberk

Zadavatel:
Uchaiec;

Kód dílu - Popis

Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 56401 Žamberk 
matek HK s.r.o.

Datum; 15.11.2018 

Projektant: ^

Náklady soupisu celkem

HSV ■ Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 • Komunikace pozemní

8 • Trubní vedení

9 • Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

96 - Bouráni konstrukci
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

VRN • Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 • Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost

Cena celkem [CZK]

2 119 861,99

2 019 834,15 
116 586,13 

6 153,69 

696 298,64 

105 736,00 

978 622,26 

45 498,66 

75 593,78 

40 843,65 

30 027,84 
30 027,84 

70 000,00 
19 000,00 

35 000,00 

16 000,00

strana 16 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Žamberk, ul. Hluboká - rekonstrukce chodníků 

SO 101 - Chodník

SO 101 • Chodnik • soupis prací

Místo: Žamberk

Objekt:

Soupis:

Zadavatel:
Uchazeč:

M«to Žamberk, Masarykovo nám. 166, 56401 Žamberk 
MATEX HK s.r.o.

Datum; 15.11.2018 

Projektant:

|7č Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

2 119 861,99

Cenové
soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 2 019834,15

0 1 Zemní práce 116 586,13

1 1 K 121101101 Isejniuti Drníce s přemístěním na vzdálenost do SO m m3 0,400 29,20 11,68;cs ÚRS201702

Sejmuli ornice nebo letni půdy s vodorevným přemiitěním nt hromady v rnístě upotřebeni nebo na
dočasné čí trvalé skládky >e slotenim, na vzdálenost do 50 m

W (4)'0,1 0,400

K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 | m3 69.120 85,40' 5 902.85 CSÚRS 2017 02

Odkopávky a prokopávky nezapaiené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložernm
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 mj

W I480)’0,I 48,000

VV (66)*0,32 21,120
VV

J722201109

Součet 69,120

3 h Ipríplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 69,120 27,60 1 907,71 CS ÚRS 2017 02

Odkopivky 8 prokopávky ne20p8Ísné s pf«ho?eníffi výkopku na vzdtlonofC 3 m nebo i naloženúri
' ne doprtvni prostředek v hornině tf. 3 Pnplaiek k cenám za lepivost horniny tr. 3

VV 69,12 69.120

4 K 132201101 {Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ' m3 48,530 379,00 18 392,87 CS ÚRS 2017 02

hipubeni zapařených i rwzapařených rýh Sirky do 600 mm & urovnántm dna do předepsaného profilu
1 spádu v hornině tř. 3 do 100 ml

VV •'přípojky'Q,6*0,9*<9,5j 5.130

VV pro obruby" 0,3'0,S'(280) 42.000

VV 'odvodňovaci žlab'0,4*0,7*(S) 1,400
w Součet . 48J30.

S K 132201109 1 Příplatek za lepivost k hloubení rýh i do 600 mm v hornině tř. 3 m3 48,530 154,00 7 473,62 CSÚRS 2017 02

PF
Klouben) zapařených i nezapálených rýh iirky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině (ř. 3 f říptatek k cenám za lepivost borniny cr. 3

VV 4«.S3 48.530

6 K 133201101 Hloubeni šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,032 797,00 3 213,50 CS ÚRS 2017 02

Hlouben) zapařených i nezapařenych šachet s případným nutrvým ptemhten’m výkopku ve výkopíiti
" v horriní Ir. 3 do 100 m3

VV ),2*1,2‘1,4*2 4,032
VV Součet 4,032

7 K 133201109 (příptateVza lepivost u hloubeni šachet v hornině tř. 3 m3 4,032 113,00 455,62 CS ÚRS 2017 02

Hloubení zapazených 1 nezapazených šachet s případným nulným přemistěrim výkopku ve výkopišli
v hornině Cř. 3 Priplilek k cenám za leplvod horniny tř. 3

VV 4.032 im.

B K 162301101 IVodorovne přemístěni do 500 m výkopku/sy^ianiny z horniny tf. 1 až 4 , m3 5,900 67,20 396,48 CS ÚRS 2017 02

VodorcMK přemístěni výlopku nebo sypaniny po uchu na obvyklěrr dopravním prostředku, bez
PP naU^ienl výtcopku, aviak se alolenim bez rozhrnutí > horniny tř. 1 ai ^ na vzdáleno&t přes SD do iOO

VV zemina k c^musování v rámci stavby" 0,4 0,400
VV 'zemins v rámci stavby' 5,5 5,500
VV Součet 5.900

9 K ;i62701105 [Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 113,332' 129,00' 14 619,83 CSÚRS 2017 02

Vodorovné přemisCěnl výkopku nebo sypamny po suchu na cůvyklém dopravním prostředlej, bez
PP naloženi výkopku. avšak se složerum bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 009 dP 

lOOOOm

VV (69,12v48,53.4,032(-)5,5v2,85) 113,332
VV Součet 113,332

IQ K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 |
m ořeš IDODO m 1

m3 566,660j 10,00 5 666,6ojcS ÚRS 2017 02

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypamny po suchu na iriivyMém dopravním prostředku, bez
PP naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až á na vzdálenost f řiplacek k 

ceně za každých dalších i započatých i 009 m

VV 113.332*5 566,660

11 1 K 167101)01 j Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do í 00 m3 | m3 5,900; 153,00 902,70 CS URS 2017 02

Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100
ml, 1 hornin tř. t až4

VV 5,5*0,4 S.900

VV Součet 5.900

12 [171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypamny na skládce (skládkovnél t 215,331 180.00 38 759.58 CS ÚRS 2017 02
PP Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypamny na skládce Iskládkovné)

VV 113,332*1,9 21S.331

13 K (174101101 Zásyp jam. šachet nebo kolem objektů sypariinou se zhutněním ’ m3 12,479' 78,50 979,60 CSÚRS 201702

PP
Zási^ typAr^fnou z lakékdttv homfny i uležením /ýkopku w vrstvách se zhutněním jamv sacr>e(^ rýh 
r«bo kolem objektu v těchto vykopávkách

VV obsyp UV ŠP- 4,032*0,6 2,419

VV zásyp pnpojek ŠP' (42*9,Sj*0,14 7,210

VV "zásyp pnpojek zeminou" (9,51*0,6*0,5 2.850

VV Součet 12,479

1 '4 M 583312000 Štěrkopísek netřidiný zásvpevý material | f 19,258 550,00 10 591,90 C5Uf)520l702
PP ixěfVuipi&eV neXjSéěrrý žA&^jový mAlenál

VV 2,419-7,21 9,629

w 9,629*2 Přepočtené koeficientem množství 19.25B

Strana 17 z 24



IS K 2174201101 Zásyp jam, sachet nebo kolem objrttii sypaninou hez zhutněni m3 5,500 31,30 172,15 CS(jRÍ2b,,

Zásyp sypaninou 2 jakékoliv hominy s uloienim vykopku we vistvkh bez zhutněni Jam, sachet, rýh
nebo kolem objektů v téchto vykopávkách

VV 'stávající zemina' 5.5 5,500

16 K 181111111
. Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a I

1 svahu do V,5
Plošná úprava terénu v zemině tr, 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni omice souvblé plochy

m2 12,000 20,30 243,60 C5ÚRS 2017 02

do SQO m2 při nerovnostech terénu pres 50 do 100 rrvn v foviné nebo no svahu do 1:5

vv 12 12,000

17 K ;181301101 1 Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1;5 m2 t2.000l 26,áO 316.KJ CS ÚRS 2017 02

Rozprostřeni a urovnání ornfce v rosiné nebo ve svahu sUonu do 1:5 pn souvislé ploše do 500 m2i
tl vrstvy do 100 mm

VV 12 12,000

1 Jfi 1 At ]2«mma_01 \2emin0 vhodná k ohumosovóni nákup vč. ctoprflvy m3 0,800 590,001 472,00

pp Zemina vhodné h úhumuso^ánf nákup vi. dopravy

w ■potř^-12'0,1 1,200

w 'stávající' -0,4 -0,400

vv Součet

19 K |l8l41113t Založeni parkového trávníku vysevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1;5 m2 12,000 14,80 177,60 CSÚRS 2017 02

Založeni trávníku na půdě předem prtprevené plochy do 1000 mZ výsevem včetně utaženi
parkového v rovině neber na svahu do 1:5

W 12 12,000

' 2ÓT U D05724rOD MIMO smis travní parková ks 0,260 90,80 32,69 CSÚRS20t702

PP osive směs travní parková

VV (12)*0,03 0.360

21 K 1819S1102 Úprava pláně v hornině U. 1 ai 4 se zhutniniin 546,000 10,30 5 673,80 CS ÚRS 7017 02

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině Iř. 1 až 4 se zhutněním

w 66«480 546,000

22T K 1183402121 Rozrušeni půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu tki 1:5 m2 12,000 is.io' 181,20,CS URS 201702

PF
Rozrušeni půdy na hU>ubku přes 50 do 150 mm souvtsié plochy do 500 m2 v roviré r>ebo na svahu do

VV 12 12,000

23 |~ K '184802111
Chemické odpíeveleni před založením kultury nad 20 m2 postnkem na široko v rovině 

a svahu do 1:5
Chemlckě odpíeveleni půdy před zaloienim kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře

m2 12,000 1,79 21,48'cs ÚRS 2017 02

Jednotlivé přes 20 m2 v rer-mé nebo na svahu do 1:5 postřikem naiiroko

VV 12 12,000

24T K [l85B04312 Zaliti rostlin vodou plocha pres 20 m2 m3 1 0,720 97,60 70,27 C5ÚRS 2017 02

PP 2«IUi rostlin vodou plochy žáhorij jednotlivé pros 20 m2

Peznémka k položce:
zcilti ix t4hem dt^ týdnů

VV (12l‘0,Df3'2 0,720

D A Vodorovné konstrukce 6 153,69

2^ ;4S1317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný n^xi do sklonu 1:5 z betonu prost^io tl do

100 mm
Podklad nebo lože pod dlažbu ipřídUžbu) v ploše vodorovně nebo ve sklonu do 1:5. UoušrVy od50

m2 1 13,300 186.00 2 473,80 CS ÚRS 2017 02

do 100 mm 2 beu>nu prniěho

VV j,5w12'0.4 13,300

26 K 4S1319777 Příplatek ZKO 10 mm il přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu m2 85,200 23,20 1976,64 CS ÚRS 2017 02

PP
Podklad nebo lože pod dlažbu Ipřidlažbul Priplaiek k cenám za každých dalších 1 započatých 10 mm 
tlouštky podkladu nebo loze přes lOO mm z betonu prostétio

VV 8,6'6 51,600

vv 12'0,4'7 33,600

VV Součet 85,200

27 K 451573111 ^Lože pod potrubí otevřený výltop ze štěrkopísku m3 2,250 757.00 1 703,25 CS ÚRS 2017 02

PP Lože pod potrubí, stoky a drobně C^jekty v otevřeném výkopu z pisku a Itěrkopisku do 63 mm

VV 0.6‘0,V(9,5! 0,570

vv 0,4'0,1'(42) 1,680

vv Součet 2,250

D 5 Komunikace pozemní 696 298,64

281 K ,564231111 1 Podklad nriio podsyp ze štěrkopísku ŠP U 100 mm m2 13,300 74,20 9S6,86‘CS ÚRS 2017 02

PP
Podklad nebo podsyp ze šlérkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni tl. 100

vv "rampy, vjezdy' 8,5 8,500

w 'umělá vodicí linie" t2'0.4 4,800

vv Součet 13,300

29 1 K 564801111 |Podklad ze štěrkodrtě 50 tt 30 mm | m2 537,500| 34,00 18 275,00 CS ÚRS 2017 02

PP Podklad ze šlěrkodrtl ií> s rozprostřenim a zhutněním, po zhutněni tl. 30 rnm

w 'vyrovnávací vrstva' 66*471.5 537,500

30 K 564BII112 iPodklad ze šlělkodrtě ŠO tl 60 mm m2 471,500' 52,00 24 518,00'C5 ÚRS 2017 02

PP Podklad ze itěrkodrtt $0 s rozprostřenim a ihutněnim, po zhutnění U. 60 mm

VV 'chodník'471,5 471.500

31 1 K |564871111 .Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm | m2 ' 66,000 146,00 9 636,00:CS ÚRS 2017 02

PP Podklad ze štěrkodrti $0 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění d. 250 mm

w 'sjeztf 66 66,000

32 K 565145111 Aslaltový' beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 7,000 870,00 6 090,00 CSÚRS 2017 02

Asiallovýbeton vrstvi podkladní ACP ISIobitovaně kamemwo střednězrnné • OkSi $ rozprostřením
• zhutnéfiim v prvhu šifky do 3 m. po zhutněni tl. 60 mm

w 7 7,000

337 K 567122111 Ipodklad ze směsi stmelené cementem 5C C 8/10 (KSC 1) tl 120 mm m2 17,000 270,00 4 590,00 CS ÚRS 2017 02

Podklad ze směsi stmelené cementem $C bez dflatičrich spár, s rozprostřením a zhutněním SC C
8/10 IkSC 1). po zhutněni' ti. 120 mm

VV 'zvýšené misto pro přecházeni tl. 100 mm • vyrovnávací vrstva'

vv 17 17,000

34TK 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množstsrí 0,40 kg/m2 m2 14,000 35,00 490,00 CS ÚRS 201702

pp spojctvdci R5 bez posypu kamenTyem z ufeUu siliMČAího, v množství 0,40 kf

vv 7-7 14,000

3S K 577134111
'Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z 

! nemodifikovaného asfaltu
m2 7,000 768,00 5 376,00 CS ÚRS 2017 02

SUana 18 z 24



ItJ m [sajídíroo

36 I M \583a01101
pp

39 K 591411111

40 M 583800140 
>P

41 K 596S11120

42 AI dloiba_01

43 M aiažboJ32

44 K 596841120

45 M 592_*ó7iřn

Asfíltovýbílon vtjtv»o6rusni ACO tt IA65) s poifrmlrenim i« zhutnřnim i nemwJiflkovínfho 
AsÍAltu v pri^j šuky dc 3 n' li po ynutném tl. 40 mm

? __ _ ______

Kladem dlažby z drobných z Kamene do lože z kameniva těž«iélio tl 50 mm

Kladem’ dlažby : Kostek > p-ovedenim lože do tl. 50 mm. s vyplněním spár, s dvojím berarwnlma w 
smetením přebytečného materíálu na krijnici drobných z kamene, do lože z kameniva tíženého

"Sjezd 66
"lampy vjezdy" 8,5
"zvýšené místo pro přecházeni" 17

Součet

IKosZKo dlažební dnobrsó, žulo, I.jakost, velikost 10 cm 
kostka dlažební drobná, žula. I.jakost. velikost 10 cm 

l66v8,S|/S

14,9*1,03 yřepočtené koelicientem množství _ _ _

]tottkQ ďleiební drobná, iulo, I.jakost, velikost 12 cm 
kostka dlažební drobná, žula, I.jakost. velikost 12 cm 

(17)/4,5

3,778*1.03 Třepočtené Koelicicntem množství________

'Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva

Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smecenim 
ptebytónéhomatetliluna viíáVenoit do J m jednobarevné, s ložem P. do 40 mm z kameniva

7,000

91.500

66.000
8,500

17,000

91,500

Í5>7l

14,900

15,347

385,00 35 227.50 CS ÚRS 2017 02

2 475,00 37 983,83 CS ÚRS 2Q17 02

Jmozaikd dlažební, žula 4/6 cm šedomodrá [

mozaika dlažební, žula 416 cm šedomodrá 

451/7

64,429*1,01 'Přepočtené koeficientem mnažstvi
Kiatfěřn betoisové dlažby komunikaci prg pSí do lože z kamemva vel do 0,09 m2 T

P*9£.llV-'í9-i.O ____ __ i
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlažďc komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného matenálu na vzdálenost do 3 ms ložem i kameniva těženého tl. do 30 mm 
v«liV«iU dlaždic ůoQ.W ml lb« lininá). pro plotViy do 50 rtů

_B.1J,5 _
.ditíďice se speciélni hmotovou Opravou z polymerbetonu 200x200 tl. 60 mm, barvo 
Istandord íWíd^

3,891

3.778 

3,Ml 

451,000

451,000 

65,073 ■

2 585,00 10 058,24'

43O,O0f~

64,429

65.073

20,500

20,500

8,240

2 970,00

220,00

5 500,00

193 930,00|cSÚRS2017 02

193 266,81 C5ÚIŠS20I702

4 510.00,CSÚRS 2017 02

45 320,00

Pevnost v tlaku 
Pevnost v tahu ra ohybu 
Pevnost v tahu 
Modul pružnosU 
Spec. hmotnou

>80,0 MPe 
> IS.OAtPa 

■ tl.Ohďa 
ISOOOMPa 
2 200- 1240 kg/ml

Odolnost obrusu podle Bohnia cm2 / cm2 pod 0.15
0,99 . 1,00 
neomezená 
neomezená 
6,16 . '0-5 / C 

pod 0,05 »

Součinitel mrazuvzdornosli T150 
Odolnost pos>povým solím 
Odolnost atmosférickým vtivům 
Sourínilel leplolni roztažnoytí 
Nasákavost 
Prollskiuzhost PII

8
8*1,03 'Přejjočtené koeřícienteiTi rnnozsM

dlaždice hlodké z polymerbetonu 255x255 fl 6 cm borvo bilo lalt. žulo) T m2

8,000

12,875 6 000,00 77 250.00

Pevnost v tlaku 
Pevnost v tahu za ohybu 
Psrvnost v taí«i 
Modul pružnosll 
Spec. hmolrvost

>a0,0MPa
v 18,0 Mřa

> 12,0 MPa 
tSOCOMPa 
2 200 - 2 240 kg/m!

Odolnost obrusupodle Bohmt cm2 / cm2 podO.IS
Součinitel mrazuvzdorností TISO 
Odolnost posypovým solím 
Odolnost atmosíérSckým vlivům 
Součinitel teplotní roztažnostl 
Nasákavost
Součinitel třeni ,

0,99 • 1,00 
neomezená 
neomezená
6,16 . 10-S / C 

pod 0.05 V

12,5*1,03 Vřepočtené koeficientéin množst^
Kladeni betonové dlažby komunikaci pro pěší ďo lože z cement malty vel do 0,09 m2 

^plochy do 50 m2

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tt. do 30 mm 
vetikaui dlaždic do 0,04 m2 (bet lánikul, pro plochy do 50 m2

"umělá vodící linie’ 12*0,4 _ ________

.dlaždice polymerbetonová prafilavaná VL pro uméíé vodici linie 9,5k20i7 cm 

ipňrodni _ _ _ _
dlažehce polymerbetono-rá iirořilovaná VL pro umělé vodící linie 9,5«20<7 cm pňrodni 

4,8

4,8*1,03 Rřepočtené koeficientem množství

Trubní vedení
[^46 K [871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110

Kanalizační potrubí z tvrdého PKC v otevřeném výkopu ve sktoruj do 20 k, hladkého plnostěnrého
Jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 ON 110

9*3

5*3

Součet

47 I iT [s71315221 [Kanalizačni potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 ON 160

Kanalizační potrubí 2 tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 X. hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

48 K 877265211

PP

VV

40'2.5 ___ _________
Atontáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KO nebo z polypropylenu-systém KG 20Ó0
jednoosé DN 100 __________ _

Montáž tvarovek na kanalizačnim potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC (system KC] nebo z 
polypropylenu (systém KC 2000] v otevřeném výkopu jednookých DN lOQ 

18

49 I Aí 286II35J0 Koleno kanalizace plastové KC8 f10»87' kus T

12,500

12,875

4,800

4,600

4.944

4,800

4.944

42,Ó0ĎJ

27.000

15.000

9,500,

9,500

18,000

te.ooo_
18,000

1 104,00 CSÚRS 2017 02

50 K 877265261

kolena kanalizace plastové KO 110x87 

15

Montáž dvorní vpuso z tvrdého PVC-systém KG DN 100

18.^
1,000

5 600,00

169,00

510,00

141,00

38.00

141,00

í27 686,40

105 7M,M

7098,00 CSÚRS 2017 02

4 845,00 CSÚRS 2017 02

2 538,00 CS ÚRS 2017 02

684,00 C5U85 2O17 02

141,00 CS ÚRS 2017 02

Stiani 19124



Moi'ti! tvjTOvek na kanalizačním polrubí l trub z pUstu i tvrdého PťC [ainióm KO] r«bc 1 
polypropylenj {systém KO ŽOOO] v otevrertém výk^ dvorních vpusti ON 100

vv 1 1,000

5J AI 5623U770 vpusr dvorní HL616.1 s lítirjovym róm«n OH 110. 160 mm i. kus 1,000 2 990,00 2 990,00 C$ ÚkS 2017 02
PP vpusr dvorní s liClnovým rimm OH 110, 150 mm

W 1 1,000

52 K 877265271 Montáž lapače střeCTÍch splavenín z ttrdého PVC-systém K6 DN 100 .1 kus j_ 18,000 141,00 2 538,00]CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí 2 trub 2 plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z 
polypropylenu {systém KG 2000] v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenín OH 100

VV 18 18,000

5J M |5627n600 lapač střešních splavenín se zápachovou klapkou a lapacím košem HL600 £W J fO J Kus 18.000 286,00 5 148,00 CS ÚRS 2017 02

PP lapač střešních splavenín se zápachovou klapkou a lapacím koieinON KO

VV 16 18.000

54 K [s95941111 Iznzeni vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální j kus 2,000 1 040,00 2 080,00 CS ÚRS 2017 02

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z brUmových dílců typ UV SO normální

AsírwmJtd k pohict:
přtitté tíciůfi} UV budf itofíOY^no na mí>|4

VV 2

55 M 5922JS570 Jskrui betono>/á prc uiični ^usťhomf TfiV'-Q 450/295/45x29,5x5 cm T kus j 7,000 206,00 I 412,00 CSt/RS20l7 02

PP (kniz betonová pro ulKní vpust horní 45 t 29,5 x 5 cm

VV 2 2.000

56 M I5P22J66O0 skruž betonová pro uliční vpujt středovó rSV-QáSOř 195/66, 45x19,5x5 cm kus 2,000; 167,00 774,00 Ci ÚBS 201702

PP skruz betonová pro uliční vpust středová 45 119,51 5 cm

VV 2 2,000

57 M 59223S500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TSVQ450/330/la 45x37x5 cm kus 7,000[ 705,00| 6/0,00 CS ÚBS 2017 02

PP dno betonové pio uHčrri vpust s výtokovým otvorem 45«3J«5 cm

VV 2 2,000

58 A< 592278640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 7BV-Q 790/60/íOo, 79x6x17 cm kus 9,000 166,0o' 1494.00 CSUBS20I7 02

PP prste r>ec betonový pro uliční vpvst* vyrovnávecí 39x6x IJcm

VV 2»7 9,000

59 5922J874Í košpozink. A4 OIH 4052, vysoký, pro rám 500/500 kus 3.000 601,00 1 202.00

pp koš vysoký pro uliční vpusti, žárové zinkovaný plech,pro rám 500/500

VV 2

60 K 899000.RP1 jZruieoi ulKní vpustí kus 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Bouráni vpusti belorKrvé či zdefié

Poznámka k poMca.
P KompUtnf oóstrofítn vi. nciottnt. odhozu son no sktédku

VV 1 1,000

61 1 K 899202111 Osazení mříži litinových včetně lámů a Košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 k$ kiiS 7,000 604,00 4 228,00 CS ÚRS 2017 01

pp Osazeni mříži litinových vťetnř rámů a košů na bahno hmotnosti jedncíltvě přes 50 do 100 kf

w 7 7,000

62 A! 5922JÍ760 rán zobetořsovany 0/N 19587 9 500/500 mm Kus 7,000 2 720,00 16 240,00 CSUfIS 2017 02
PP rám zabeConovAný pro uliční vpusti 500/SOO mm

VV 7 7,000

63 AI 592238730 mřiž M3C250 DIN 19587-II 500/500 mm Kus 7,000 I 781,« 12 467,00 CSÚRS 2017 02
PP mni vtokervá s rámem pro t^iční 500/500

W 7 7,000

64 K 899202211 Demontáž mříži litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kf kus 7,000 405,00 2 B35,00'CS ÚRS 2017 02

pp Demontáž mn2> littrwvých včetně rámů, hmotnosti Jednotlivé pres 50 do 100 Kg

vv 7 7,000

65 K 899204111 Osazeni mříži litinových vřetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg kus 2,000 776,00 1 5S2,TO CS ÚRS 2017 01

PP Osazení mříži litinových včetně rámů a k^ů na bahno hmotnosti )ednotlivé přes 150 kg

VV

|vpujt_0J

2 , ?■«».
66 AI Obrubníková vpusť B125 slružková ř58S/680-950/l70-2SS) Kus J 2,000 8 720,00 16 640.00

PP Obrubníková vpust'8125 I5S5/6B0-9W/130-255)

Aozndmts t poleice:
pelozHd die katalogu a ceníku výrobce

VV 2 2,000

67 K |S99221111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus J 7.000 1 380.00 9 660,00 CSÚRS2017 02

PP Váhová úprAvA uUčr^iho vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mřize

VV 7 7.000

1 66 K navrtávka_02 navrtání kanalizace DN 160 kus 1,000 4 000,00 4 000,00

pp nAvrtání kAnAilZAC? DN 1b0

ftiznómka k položce:
p vi. utfínínípfipojky

VV 1 1,000

69 K 1 odvod není oř^bná odvodňovací trubka DN 60 pro anglický dvorek vč. montáže kpl 1,000 3 000,00] 3 000,00[

PP ohebná odvodňo-rací trubka DN 60 pro anilelý dvorek vč. montáže

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a oráce-bourání

kus |~

978 622,26

[70 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu 9,000 320,00 2 880,00 CS ÚRS 2017 02

PP Nentáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Poznámko i poblcr:
slavajlel

VV 1-3*1-1*1*1-1 9,000

l7> M 404442300 Zřwéítd svislá feZn WK 500 x 500 mm Kus 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 02

pp značka dopravní svislá FeZn NK 500 > 500 mm

vv 'IP2' 1 1,000

VV •|P4b' 1 1,000

vv Součet 2.000

72 M 404440100 značka rfoprovm svislé výstrofnd FeZn ai - A70, Pf ,P4 900 mm Kus 2,000 [ 1 152,00 2 304,00 CSÚRS 2017 02
PP značka dopravní svisli výstražná FeZn Al • A30, Pí,94 900 mm

vv P4‘ 2 2.000

73 AI 404441110 značka svislá reflexní zákazová B FeZn Nk 700 mm Kus 6,000] 128,00 768.00 CS ÚRS 2017 02

PP značka dopravní svislá refleiní zákazová 8 FeZn NK ICO mm

w '82' 1 1,000

w B20a- 1 1,000

SUana 20 2 24



— yy ■e32‘ 1 1.000

VV ■B28 1-1 2,000

VV ■B13‘ 1 1.000

vv 6,000

74 K 914111121 jAWntáž svislé tJoprpvni značky do velikost) 2 m2 objímkami na sloupek nebo koníolu kus 1,000 450,00 450,00:C5 ÚRS 2017 02

PP Montil svislé dopravní mačky základní velikosti do 2 m2 objímkami lu sloupky nebo konzoly

vv 1 1,000

Í75 ' M \4M442700 {znočko svislá FeZn ř/K 1000 > ISOO mm kus i J,0ť» 3 580.00 3 580,00 les Úfii 20I7CZ

PP značka dopravní svislá Pe2nHK lOOOn 1500 mm

VV ■)Z8b' 1 1,000

76 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou j~ kus 3.000' 1 470,00 4 410,00 CS ÚRS 2017 02

pp Montáž sknipIttiOc^avTKcIi značek délky do 3,5 m do hliníková patky

VV

77 M Í4844S22S0
-r

'sloupek Zn 60 - 350 1 kusi 3,000, 832,00' 2 496,00 jeS ÚRS 2017 02

PP sloupek 2n 60- 350

VV 3 5.000

7Í K 9152H1I5 Vodorovné dopravní značeni dělící cáry souvislé 5 125 mm žlutý plast | m 30,000: 58,00 1 740,0^5 ÚRS 201702

PP Vodorovné dopravní značeni sthkaným plastem dělfci čára sirky 125 mm souvislá íiutá základní

VV 30 30.000

L”1« j915221l11 Vodorovné dopravní značeni vodici čáry souvislé š 250 mm bily plast ^ m 3.000 58.00 174,00 CS ÚRS 201702

pp Vodorcvné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bila šířky 250 mm souvltlá základní

VV 3
T

3,000

80 1 K ^15221121 IVodorovné dopravní značeni vodici čáry přerušované š 250 mm bílý plast m 117,000 58,00 6 786.00lcs ÚW 2017 02

PP Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem vodici čára bflá Šířky 250 mm přerušovaná základní

VV 117 117,000

81 K 1916111123 Osazeni obruby z drobných kost^ s boční operou do loie z betonu prostého m 326,500 250,03 81 625,00 C5 ÚRS 2017 02

Osazení silniční obruby z dlažebirfch kostek v Jedné ředě s ložem tl. přes 50 do 10D mm, s
PP vyplněním a litrenim spit temeisiovou maltou z drobných kostek s boční operou t betonu prostého 

tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

W 'odvodňovací ^oužek" 326,5 316,500

[ 82 M S8380UO0 lAosčáo dlažební drobná, žulo, i.jakost, veflkost 10 cm t 6,595 2 475,00 16 322,63 CS ÚRS 2017 02

PP kosUa dlažební'drobná, zula. I.jakost, velikost 10cm

VV (326,S-0,1)/5 6,530

W 6,53*1.011»řepoctené koelicienicm množství 6,595

Í83 K 9162400RP Osazeni kamenného prvku ležatého do lože z betonu prostého i kus 16,000 210.00 3 360,00,

PP Osazeni kamenného prvku ležatého do lože z betonu prostého

VV 16

{ 84 ' M \prvek_OI Prvek 1 ■ $004300x200. se zaoblením kus 16,000 : 1 870,00 29 920.00

PP Prvek t - 500)t300i200, se zaoblemm dle výrobní dokumentace

VV 16 16,000

300,Oo|8S K 916241213 Osazeni obrubníku kamenného stojatélio s boční operou do lože z betonu prostého m 364.750 109 425,00 CS ÚRS 2017 02

Osazeni obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spař cementovou maltou
stojatého s boční ^r»j z betonu prostého tř. C 12/15, do lože 2 betonu prostého téže značky

VV 266,5 266,500

w 1,3 1,300

vv 1,6 1,600

vv 2,6.8 10,600

VV 30 30,000

vv 53,75 53,750

vv 1 1.000

w Součet

86 M 583ÍO_otyp obrubník komennýpřímý, žulo, ATW 30j(20-)5j)00 m ! 54.288 2 816.00 152 875.01

pp obrubník kamenný přímý, iula, OP? 4TVP 3í)«20-15x1t»
VV 53,75 53,750

vv

T583802350

53,75*1,01 ‘Přepočtené koeficienlem množství'

1 87 *1 obrubník komenný přímý, zuto, 25c20 <n 269,1651 I 166,00 313 846,39;CSÚfiS 201702
pp obrubník kamenný přímý, žula, 25x29

VV 266,5 166,500

vv 266.5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 269,m

88 M 583804140 |oba/bni* kamenný obloukový, žulo, r»0,5^1 m 25*20 m 11,009 2 266.00 24 946,39 CSÚRS 2017 02

PP obrubník kamenný obloukový , žula, r>0,5rl m 25a20

vv •RO.5'0.6.0,7 1,300

VV ■Hr0,9-0,7t4-4 9,600

VV Součet 10,900

vv 10,9*1.01 Přepočtené koehoentem množství 11,009

89 AI 583S04I40 obrubník kamenný obloukový , zuto, rmU3 m 2Sx20 ] m 1 2,626 1 2 266.00 5 950,52 CSÚRS 2017 02
pp oprubnik kamenný obloukový , žula, r-1.3 m 25>20

VV •R2' 2,6 2,600

VV

Í583803520

1,6*1.01 'Prepeitenekoelicieniem mnoistvi 2,626

90 M , obrubník kamenný přímý, iufo, 20x20 m 30,300 946,00 28 663,80 CSÚRS 2017 02

PP obrubník ktmefuvý pnmý, žula, ÍO«20

VV 30 30,000

w 30*1,01 Preoočterté koeficientem nmoistvi 30,300

9f « S8iBD37_A obrubnikkamennýpřímý, žulo. ATYP6x25 m I 1.000 1 496,00 i 496.00

PP obrubník kamenný přímý, žula, 12k25

VV 1 ’.■“0
92 K 9191212RP Těsnění spár pružnou zálivkou . zasypáni křemičitým piskem m 316,S00i 71,00 23 508,00

PP T^yiěni s^r pruinou zálivkou « Zisypání kremKicýin pírkem

VV 326,5 326.500^

93 1 K 1919735112 ‘Řezáni stávajícího živičná krytu hl do 100 mm m 347,460 71,00 24 669,66 CS ÚRS 2017 02

PP áeZáni stávajícího živičnéha bytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

VV 326,46 326,460

VV 21 21,000

v> Viučet 347,460

94 K 935113112 Osazeni odvodnovaciho polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky pres 200 mm m 4,700 640,00 3 008,00 CS ÚRS 101? 02

PP Osazení odvodnovscéio žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm

VV 4.700

95 AI 592272220 zfflb odvodňovací tř. ř 900 í50, typ OřO, f£>0*2fx26,S cm, bez spodu dna kus 4,500 1 190,80 5 358,60 CS ÚRS 201? 02

Straní 21 2 24



řiab odvodňovací If - f 900 becon i 
dna

akleněnými vtíknv p«íink.h>Bna,100tí1x26.5 tm, bez ipiádJ

96 M 592272560

97 AI 

PP

S«27;75D

9S M \592272770

99 K 93600I0RP

tOO: M Umen_OI

]c>fni stěna uiavřená - poiínlowjná otel 150, typ 010, 21*26,5 em
čelní tténa uzavřená pczínk ocel príslucenctvi odvodnění 21x26,5 cm 

1
.vpust odtoková s poílnkovoným košem 50x21*60 cm, 150 
vpusr odtoková s pojlnkcveným košem beton se skleněnými vlákny Mi21 *60 cm 

1

ářyf ítěrĎínový litinový, tř. C 250, 150, štěrbina IJ7/70 mm, 50*t9,9x2 cm, černý

kryt žlabu odvodnění štěrbinový litlrvvÝ. tr. C 250 štěrbina 132/20 mm, 5Úz19,9x2 cm, černý 

_4,_5*2_0

Alontáž prvků městské a zahradní architektury hmoUiosti do 1 ,S t uloženi do betonu

. 101 K I9S3941212

Ai [mflž

O
108 K

997
997221551

1H| K

D 998
115 K 998223011

D PSV 
D 711

Montáž prvku městské a zahradní erchitektiiy hmotnosti přes 0,1 do 1,5 I iHoženido betonu

2 _______________
[sčOUPřk' OCHRANNÝ KAMEUNÝ 60*60 cm, VÝ5KA 1,4 m 

SLOUPČK OCHftANKÝ XAMENtřt 6CU60 cm, VÝ^KA 1,4 iň, nadzemní část 0,9 m 

2
Osazovaní kovových mříži v rámu nebo z jednotlivých tyči bez jejich dodáni

D 96
103. K TTÍ310b123

104 kT^107123

105 K 1113107143

106 K ^13107241

107 K 113202111

Osatování drobných kcrvových svedmětú se zalitím matlou cementovou, do vysekaných kapes nebo 
připrevených otvoru mříži v rámu n^ z jednotlivých tyči

^dlahový rošt lisovový výšky 30 mm, 2Sx50cm
podlahový rošt llsovavý výšky 30 mm, 25«50 cm

ftnnflmka l položce:
olt. rAMOkOVpocAoriZSrSOcm

Bouráni konstrukcí
{^žebrání dlažeb komunikaci pro pěší ze zámkových dlaždic 

Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemtstěnim hmot na skládku 
vzdálenost do 1 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikaci pro pěší s lotem 
z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

fosnámka t položce: 
uloženo ne deporuV mojirele 

13

Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm

1 rwbo sOdstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 r 
raložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tt. 
vrstvy přes 200 do 300 mm 

Pornómka i položce: 
cce 5,5 m3 

18.3
Odstraněni krytu p) do 50 m2 živičných If 150 mm

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naloženim na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 žlvičirý^h, o tl. vrstvy přes 1IX) do 
150 mm

^3-25*5,5*-30,8

Odstraněni krytu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm

Odstraněni’ podkladů nebo krytů s přemisiěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naloženim na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

Vytrháni obrub t vybouráisím lože, s přemistěním hmat na skládku na vzdileivost do Imnebos 
naloženim na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

300,55

Přesun sutě
, Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se slozem’m a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů,
na vzdálenost do 1 km

S.0S2

109 K 997221559

110 K 997221561

111 K 997221569

112| K 997221815

1131 K 997221845

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složeram a s hrubým urovnáním Pnplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes I km

8,052*14

Vodorovná doprava suti z kusových matenálů do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, 
na vzdálenost do > km

3.36v21.046e53.606»61,613 _____________________________

Pnplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

Vodorovná doprava suti bez naCoženi, afe se složením a s hrubým urminánim Pnplatek k ceně za
každý další I započatý 1 km přes t km

139,645*14_______________________________

Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce Iskládkovné)

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce Iskládkovné) betonového

3,38e61,t13____

[Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce Iskládkovné)

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce iskládkovné) z asfaltových povrchů

21 ,(M6v53,606________________ _______________

iPoplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce iskládkovné)

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce iskládkovné) z kameniva 

8,052

Přesun hmot
[přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným __

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Strana 22 z 24

4.500

kus T,«>0j 224,90 224.90 ,C5 0H5 2017 02

1.000
kus f.rooj 4 J0/.70 1 4 301,70 C5 ÚRS 2017 02

1,000
kus fO.OOO 634,90 6 349,00 CSÚRS 2017 02

kus 2,000 2 250,00 4 500,00

kus
2,000
2.á>o[ 32 040,00 64 080,00

2,000
kus l.oooj 105,00 105,0) CSÚRS 2017 02

1,000
kus 1,000 1 000,00 r 000,00

1.000

m2 13,000 37,9o'

45 498,66 _
492,70 CS ÚRS 2017 02

m2
13,000

18.300 349,00 6 386,70 CSÚRS 2017 02

18,300

m2 66.600 233,00 15 517,80 CS ÚRS 2017 02

66,600

m2 547,1»0 20,20 11 049,40 CSÚRS 2017 02

547,000

m 300,550 40,10 12 052,06 CSÚRS 2017 02

300,550

75 593,78
t 8,052 62,00 499,22 CS ÚRS 2017 02

t

8,052

112,728 16,00 1 803.65~ČSÚŘS2017 02

112,728

1 139,645 51,00 7121.90 CS ÚRS 2017 02

t 1 955,030 15,00 29 31S,45'^SÚRS2Q17 Q2

t

1 955.030 

64.993 200,00 12 998,60!cS URs'zOITOZ

t

64,993

74.65^' 300,00. 22 395.60|CSÚRS2017Q2

t 1
74.652

8,05ť 160,00 1 449,36 CSUftS 2017 02

8.052

40 843,65
t 349,091 117,00 40 843,65 CSÚRS 2017 02

30 027,84
30 027,84



T

116 K Í7M161302
Izolace proti lemni vlfikosti stěn foliemi nopovvmi pro běžné podmínky tl. 0,4 mm 

,íif!a1.0m.
m2 no.oco 103,IMS' n 33D,eo CS (ms 2017 02

Izolace proti zemní vKikcntl nopovými foliemi zikladú nebo stěn pro běžné podmínky llouštky 0,4
mm, iiiWy 1,0 m

VV 1)0.000

157 K 711161381 ■ Izolace proti zemni vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní iiitou ni 220,000 84,50, 18 590,00 CS ÚRS 2017 02

Pt Izolace proti zemní vlhkosti nopovými (oltemi ukaočetV Izolst* lištnu

VV 220 220,000

lis K 998711101
Píesun hmoi toisiiní pio notace piou vodě, sdhkosti a plynům v objektech výšky do 6 

m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přeivnovaného

t 1 0.'32, 817.00 107,84 CS ÚRS 2017 02
l

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 30 m v objektech výšky do 6 m

& VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00

0 VRN1 Průzkumné, s®odetické a projeklové práce 19 000,00
119| K lOUlOlOOO Vytyčení IS kus 1,000 4 000,00 4 000,00,CS ÚRS 2017 01

PP Phizkumné. leodeUcké a projektové práce eeodetické práce pPed rýsuvbeu

120l K 1012203000 lOeodelické práce pn provádění stavby kus 1,000' 15 000.00 15 000,00 CS (ms 2017 01

PP Průzkumné, jeodetické a projektové práce geodetické práce ph prováděni stavby

PP
VRN3 Zařízení staveniště 35 ooo.qp

(I2ť K :030001000 iZařízení staveniště kus 1,000 20 000,00 20 000,00 CSÚRS 2017 01

PP ZakUdn! rozděleni psůvediAch činnosť. a nákladů zafžzeni sUvenišlě

122 K 034403000 'Dopravní značeni na staveništi (DIO) kus 1,000 15000,00' ISOOO.Oq'cS ÚRS 101701

PP Žařizsní staveniité zabezpečerV staveniště dopravní značeni na staveništi

P
Pc:nomkckpoioict: 
řiztní pomoci iSi

VRN4 Inženýrské činnost 16 000.00
m, K •QMl%POtXi Dokumeniate skutečného provedení stavby pare 8 000,00 8 000,00 CSÚRS2017 01

nV K
pp

'012303000 Oeometrický plán skuteěnélio provedení j kus J_ 1,000 8'QÓO,00 8 000.00JCSÚŘS2017 01



Rekonstrukce a výstavba chodník, komunikaci a parkovišť v k.ú. Žamberk

"Zamberk, ui. Hluboká • rekonstrukce chodníků'

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM PROVÁDĚNÍ DÍLA

květen

Popts činnosti
Zahájeni realizace - předáni stavenižtě. vytyčení sílí. OlO, zařizent staveniSté 
Zemnipráce, boi^ni podkladními vrstev, odkopávky, bourací práce
Osazování obrubntkCi, podkladní konstrukce, pokládka žuly a dlažby
'Asfalty, dopravní značeni, geodetické práce. DSPS
Dokončovací práce, úklid staveniště, předáni stavby
Cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena s DPH

MATEX HK s.r.o., Kladská 181. 500 03 Hradec Králové

matek HK
, ..rálové ®

' OtC: CZ2596B807

/


